
ВИТЯГ З ПРОТОКОЛУ 

 

09.08.2017 м. Київ № 13/17К 

 

засідання комісії з розгляду скарг та підготовки пропозицій стосовно організації і 

проведення відкритих торгів (аукціонів) з продажу активів (майна) банків, що виводяться з 

ринку або ліквідуються (далі – Комісія). 

 

Враховуючи наявність кворуму (8 чоловік), засідання Комісії відкрито для забезпечення 

можливості розгляду, обговорення та голосування по питаннях відповідно до порядку 

денного. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

 

1. Щодо призначення ОСОБИ 1 секретарем засідання Комісії. 

 

2. Щодо скарги ТОВ «ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ «МОРГАН КЕПІТАЛ» стосовно 

електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на балансі ПУАТ 

«ФІДОБАНК» (лот № Q8086b1962), які відбулися 07.08.2017 р. 

 

3. Щодо скарги ОСОБИ 2 стосовно електронних торгів з продажу активів (майна), що 

обліковуються на балансі ПУАТ «ФІДОБАНК» (лот № Q8156b3791), які відбулися 

07.08.2017 р. 

 

4. Щодо листа уповноваженої особи Фонду на ліквідацію ПАТ «КБ «ПРОМЕКОНОМБАНК» 

стосовно електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на балансі банку 

(лот № Q80169b6877), які відбулися 07.06.2017 р. 

 

5. Щодо листа ТОВ «РЕСПЕКТПЛЮС» стосовно електронних торгів з продажу активів 

(майна), що обліковуються на балансі ПАТ «БАНК ФОРУМ» (лот № Q81673b7438), які 

відбулися 18.07.2017 р. 

 

6. Щодо колективної скарги ТОВ «ДЕЛЬТА-ЕЛЬТ», ТОВ «ОПТИМА-ГЕО», ТОВ «ДІОН», 

ТОВ «ЦЕНТР РІВНОВАГИ», ТОВ «БЕСТ-ЮНІОН», ТОВ «МЕГАРЕЗЕРВ», ТОВ «РІАЛ-

ІНВЕСТ», ТОВ «СТРАТЕГІЯ-НОВА» та ТОВ «УНІВЕР-ПРО» стосовно електронних торгів 

з продажу активів (майна), що обліковуються на балансі ПУАТ «ФІДОБАНК» (лот 

№ Q8126b4512). 

 

7. Щодо листа уповноваженої особи Фонду на ліквідацію ПАТ «БАНК ФОРУМ» стосовно 

електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на балансі банку (лоти 

№ Q81173b6048 та № Q81173b6047), які відбулися 10.07.2017 р. 

 

8. Щодо скасування рішення Комісії по питанню 5 порядку денного засідання Комісії від 

19.07.2017 р. (протокол № 08/17К) стосовно електронних торгів з продажу активів (майна), 

що обліковуються на балансі ПАТ «БАНК ФОРУМ» (лот № Q82473b9323). 

 

 

1. По першому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

У зв’язку з тимчасовою відсутністю секретаря Комісії ОСОБИ 3 

призначити ОСОБУ 1 секретарем засідання Комісії 

09.08.2017 року.  

Результат розгляду 

скарги та 

пропозиції щодо 

Призначити ОСОБУ 1 секретарем засідання Комісії 

09.08.2017 року. 



2 

вжиття заходів для 

усунення причин, 

які стали підставою 

для скарги 

ВИРІШИЛИ: 1. Призначити ОСОБУ 1 секретарем засідання Комісії 

09.08.2017 року. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 8 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 

 

2. По другому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшла скарга ТОВ «ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ 

«МОРГАН КЕПІТАЛ» від 07.08.2017 р. б/н стосовно 

електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються 

на балансі ПУАТ «ФІДОБАНК» (лот № Q8086b1962), які 

відбулися 07.08.2017 р. 

Скаржник просить скасувати результати електронних торгів, 

оскільки його незаконно було усунено від участі у торгах. 

За інформацією скаржника: 

 03.07.2017 р. – товариство зареєструвалося як учасник 

електронних торгів (на електронну адресу отримано 

підтвердження про реєстрацію учасника) та сплатило в 

повному обсязі гарантійний внесок; 

 06.08.2017 р. – о 19.45 товариством було збільшено цінову 

пропозицію за лотом № Q8086b1962 (дата і час закінчення 

подання цінових пропозицій – 06.08.2017 о 20.00); 

 07.08.2017 р. – о 6.02 на електронну адресу товариства 

прийшло повідомлення щодо можливості взяти участь у 

електронних торгах; 

 07.08.2017 р. – о 9.00 в електронному кабінеті ТОВ 

«ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ «МОРГАН КЕПІТАЛ» було 

виявлено повідомлення про неможливість прийняття участі у 

електронних торгах. 

Результат розгляду 

скарги та 

пропозиції щодо 

вжиття заходів для 

усунення причин, 

які стали підставою 

для скарги 

1. Перенести розгляд даного питання на чергове засідання 

Комісії. 

2. Подати на чергове засідання Комісії: 

 інформацію щодо аналізу лог-файлів стосовно електронних 

торгів з продажу лоту № Q8086b1962; 

 пояснення щодо даного питання. 

ВИРІШИЛИ: 1. Перенести розгляд даного питання на чергове засідання 

Комісії. 

2. Адміністратору ЕТС громадській організації 

«ТРАНСПЕРЕНСІ ІНТЕРНЕШНЛ УКРАЇНА» подати на чергове 

засідання Комісії інформацію щодо аналізу лог-файлів стосовно 

електронних торгів з продажу лоту № Q8086b1962. 

3. МІЖНАЦІОНАЛЬНІЙ УНІВЕРСАЛЬНІЙ ТОВАРНО-

СИРОВИННІЙ БІРЖІ «ЕПСІЛОН» подати на чергове засідання 

Комісії пояснення щодо даного питання. 



3 

4. Департаменту консолідованого продажу активів підготувати 

та направити письмову відповідь на адресу уповноваженої особи 

Фонду на ліквідацію ПУАТ «ФІДОБАНК» та ТОВ 

«ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ «МОРГАН КЕПІТАЛ» . 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 8 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 

 

3. По третьому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшла скарга ОСОБИ 2 від 07.08.2017 р. б/н 

стосовно електронних торгів з продажу активів (майна), що 

обліковуються на балансі ПУАТ «ФІДОБАНК» (лот 

№ Q8156b3791), які відбулися 07.08.2017 р. 

За інформацією скаржника оператор електронного майданчика 

не допустив його до участі у електронних торгах: 

 заяву про участь у електронних торгах отримано оператором 

04.08.2017 р. о 12.48; 

 до подачі зазначеної заяви скаржником було сплачено 

гарантійний внесок, який зараховано на рахунок оператора 

04.08.2017 р.; 

 всупереч пунктам 5.6.6. та 5.6.11. Регламенту ЕТС оператор 

не поінформував заявника про отримання гарантійного 

внеску та набуття ним права подати заяву на участь і закриту 

цінову пропозицію для отримання статусу учасника; 

 після неодноразових телефонних дзвінків з боку скаржника, 

оператор 07.08.2017 р. о 10.00 повідомив про те, що заяву 

розглянуто, всі документи відповідають вимогам Правил про 

проведення електронних торгів. 

Результат розгляду 

скарги та 

пропозиції щодо 

вжиття заходів для 

усунення причин, 

які стали підставою 

для скарги 

1. Перенести розгляд даного питання на чергове засідання 

Комісії. 

2. Подати на чергове засідання Комісії: 

 інформацію щодо аналізу лог-файлів стосовно електронних 

торгів з продажу лоту № Q8156b3791; 

 пояснення щодо даного питання. 

ВИРІШИЛИ: 1. Перенести розгляд даного питання на чергове засідання 

Комісії. 

2. Адміністратору ЕТС громадській організації 

«ТРАНСПЕРЕНСІ ІНТЕРНЕШНЛ УКРАЇНА» подати на чергове 

засідання Комісії інформацію щодо аналізу лог-файлів стосовно 

електронних торгів з продажу лоту № Q8156b3791. 

3. Товарній біржі «СТАТУС ЕКСПЕРТ» подати на чергове 

засідання Комісії пояснення щодо даного питання. 

4. Департаменту консолідованого продажу активів підготувати 

та направити письмову відповідь на адресу уповноваженої особи 

Фонду на ліквідацію ПУАТ «ФІДОБАНК» та ОСОБИ 2. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 8 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 

http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/170-puat-fidobank


4 

 

4. По четвертому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшов лист уповноваженої особи Фонду на 

ліквідацію ПАТ «КБ «ПРОМЕКОНОМБАНК» від 07.08.2017 р. 

№ 371 та заява ОСОБИ 4 від 04.08.2017 р. стосовно електронних 

торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на балансі 

ПАТ «КБ «ПРОМЕКОНОМБАНК» (лот № Q80169b6877), які 

відбулися 07.06.2017 р. 

До складу зазначеного лоту входить нерухоме майно – комплекс 

будівель та споруд готельного комплексу «Камелот» загальною 

площею 329,3 кв. м., Донецька область, м. Горлівка, 

вул. Заливна, 1б. 

На засіданні Комісії від 27.06.2017 р. № 04/17К прийнято 

рішення щодо визнання наявності об’єктивних та незалежних від 

волі сторін обставин, які перешкоджали укладенню договору 

купівлі-продажу за результатами проведення електронних торгів 

з продажу лоту № Q80169b6877, визнання наявності підстав для 

продовження строку для укладення договору купівлі-продажу 

активів (майна) за результатами електронних торгів за лотом 

№ Q80169b6877 до 42 (сорока двох) робочих днів з дати, 

наступної за днем формування протоколу електронних торгів за 

лотом № Q80169b6877. 

На сьогодні у зв’язку з особливостями місцерозташування 

нерухомого майна, його стану (зруйноване), наявності попиту та 

реалізації на майно (розташоване поряд з лінією розмежування 

АТО), обмежень, перешкод (довший строк отримання 

інформації, відсутність вичерпної інформації щодо органів, які 

забезпечують надання та розкриття інформації щодо статусу 

земельних ділянок) ПАТ «КБ «ПРОМЕКОНОМБАНК» та 

ОСОБА 4 просять продовжити строк для укладення договору 

купівлі-продажу. 

Результат розгляду 

скарги та 

пропозиції щодо 

вжиття заходів для 

усунення причин, 

які стали підставою 

для скарги 

1. Підстави для задоволення прохання відсутні. 

2. Забезпечити належне оформлення усіх документів, необхідних 

для відчуження лоту та укладення договору купівлі-продажу, та 

за результатами подати уповноваженому структурному 

підрозділу Фонду пропозиції щодо продажу лоту 

№ Q80169b6877 для їх винесення на розгляд Комітету з питань 

консолідації та продажу активів Фонду. 

3. З метою підвищення якості підготовки поданих 

уповноваженому структурному підрозділу Фонду пропозицій та 

зменшення ризиків виникнення ускладнень при укладенні 

договорів купівлі-продажу майна (активів) банків, що 

ліквідуються, включити до складу МКУА працівника, який 

відповідає за юридичний напрямок роботи банку, що 

ліквідується, та розгляд відповідних питань на засіданнях МКУА 

здійснювати, в тому числі з урахуванням юридичного висновку 

щодо можливості реалізації активу (майна). 

ВИРІШИЛИ: 1. Підстави для задоволення прохання ПАТ «КБ 

«ПРОМЕКОНОМБАНК» та ОСОБИ 4 відсутні. 

2. Уповноваженій особі Фонду на ліквідацію ПАТ «КБ 

«ПРОМЕКОНОМБАНК» забезпечити належне оформлення усіх 

документів, необхідних для відчуження лоту та укладення 



5 

договору купівлі-продажу, та за результатами подати 

уповноваженому структурному підрозділу Фонду пропозиції 

щодо продажу лоту № Q80169b6877 для їх винесення на розгляд 

Комітету з питань консолідації та продажу активів Фонду. 

3. З метою підвищення якості підготовки поданих 

уповноваженому структурному підрозділу Фонду пропозицій та 

зменшення ризиків виникнення ускладнень при укладенні 

договорів купівлі-продажу майна (активів) банків, що 

ліквідуються, включити до складу МКУА працівника, який 

відповідає за юридичний напрямок роботи банку, що 

ліквідується, та розгляд відповідних питань на засіданнях МКУА 

здійснювати, в тому числі з урахуванням юридичного висновку 

щодо можливості реалізації активу (майна). 

4. Департаменту консолідованого продажу активів підготувати 

та направити письмову відповідь на адреси заявників, а також 

відповідні пропозиції уповноваженим особам Фонду на 

ліквідацію банків. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 8 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 

 

5. По п’ятому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшов лист ТОВ «РЕСПЕКТПЛЮС» від 

27.07.2017 р. № 143 стосовно електронних торгів з продажу 

активів (майна), що обліковуються на балансі ПАТ «БАНК 

ФОРУМ» (лот № Q81673b7438), які відбулися 18.07.2017 р. 

ТОВ «РЕСПЕКТПЛЮС» є переможцем електронних торгів з 

продажу лоту № Q81673b7438. 

На засіданні Комісії від 25.07.2017 р. № 09/17К розглянуто 

скаргу ОСОБИ 5 стосовно скасування електронних торгів з 

продажу лоту № Q81673b7438 (об’єкт будівництва є 

завершений, а був виставлений на продаж як незавершений) та 

прийнято таке рішення: 

1. З урахуванням підпункту 4 пункту 7 розділу VII Положення 

щодо організації продажу активів (майна) банків, що 

ліквідуються, затвердженого рішенням виконавчої дирекції 

Фонду від 24.03.2016 р. № 388, визнати наявність підстав для 

скасування результатів електронних торгів з продажу лоту 

№ Q81673b7438. 

2. Уповноваженій особі Фонду на ліквідацію ПАТ «БАНК 

ФОРУМ»: 

 актуалізувати інформацію в публічному паспорті активу 

(майна); 

 подати уповноваженому структурному підрозділу Фонду 

пропозиції щодо продажу лоту № Q81673b7438 для їх 

винесення на розгляд Комітету з питань консолідації та 

продажу активів Фонду. 

3. Визнати наявність підстав для повернення ТОВ «МХ-ТЕХ 

ВІДОЛ» гарантійних внесків усім учасникам електронних торгів 



6 

в повному обсязі. 

ТОВ «РЕСПЕКТПЛЮС» спростовує усі докази ОСОБИ 5 та 

просить визнати його переможцем електронних торгів. 

Результат розгляду 

скарги та 

пропозиції щодо 

вжиття заходів для 

усунення причин, 

які стали підставою 

для скарги 

1. Підстави для перегляду рішення Комісії відсутні. 

2. Вжити заходів щодо отримання довідки про введення в 

експлуатацію об’єкта будівництва. 

3. Забезпечити виконання пункту 1 засідання Комісії від 

25.07.2017 р. № 09/17К. 

ВИРІШИЛИ: 1. Підстави для перегляду рішення Комісії відсутні. 

2. Уповноваженій особі Фонду на ліквідацію ПАТ «БАНК 

ФОРУМ»: 

 вжити заходів щодо отримання довідки про введення в 

експлуатацію об’єкта будівництва; 

 забезпечити виконання рішення Комісії щодо питання 1 

засідання Комісії від 25.07.2017 р. № 09/17К. 

3. Департаменту консолідованого продажу активів підготувати 

та направити письмову відповідь на адресу уповноваженої особи 

Фонду на ліквідацію ПАТ «БАНК ФОРУМ» та ТОВ 

«РЕСПЕКТПЛЮС». 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 8 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 

 

6. По шостому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшла колективна заява ТОВ «ДЕЛЬТА-ЕЛЬТ», 

ТОВ «ОПТИМА-ГЕО», ТОВ «ДІОН», ТОВ «ЦЕНТР 

РІВНОВАГИ», ТОВ «БЕСТ-ЮНІОН», ТОВ «МЕГАРЕЗЕРВ», 

ТОВ «РІАЛ-ІНВЕСТ», ТОВ «СТРАТЕГІЯ-НОВА» та ТОВ 

«УНІВЕР-ПРО» від 25.07.2017 р. № 25/07/17-1С стосовно 

електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються 

на балансі ПУАТ «ФІДОБАНК» (лот № Q8126b4512). 

За інформацією заявника рішенням Господарського суду 

м. Києва від 10.03.2017 р. по справі 910/98/17 задоволено позов 

зазначених товариств до ПУАТ «ФІДОБАНК» про: 

 визнання припиненими зобов’язань за кредитними 

договорами, права вимоги за якими виставлено на продаж 

лотом № Q8126b4512; 

 визнання відсутнім у ПУАТ «ФІДОБАНК» права стягнення за 

зазначеними кредитними договорами; 

 визнання припиненої іпотеки за договором іпотеки від 

24.04.2008 р.; 

 скасування записів про іпотечне обтяження у Державному 

реєстрі речових прав на нерухоме майно, записів про 

заборону на нерухоме майно в Єдиному реєстрі заборон на 

нерухоме майно, запису про іпотеку в Єдиному реєстрі 

іпотек; 

 зобов’язання ПУАТ «ФІДОБАНК» повернути товариствам 



7 

примірники правовстановлюючих, технічних документів на 

предмет іпотеки. 

25.07.2017 р. Київським апеляційним господарським судом по 

справі 910/98/17 відмовлено у задоволення апеляційної скарги 

ПУАТ «ФІДОБАНК» та залишено без змін рішення 

Господарського суду м. Києва від 10.03.2017 р. 

Заявники просять зняти лот № Q8126b4512 з електронних торгів. 

Результат розгляду 

скарги та 

пропозиції щодо 

вжиття заходів для 

усунення причин, 

які стали підставою 

для скарги 

Підстави для задоволення колективної заяви відсутні. 

ВИРІШИЛИ: 1. Підстави для задоволення колективної заяви відсутні, оскільки 

з даного питання прийнято рішення виконавчої дирекції Фонду 

від 07.08.2017 р. № 3394 «Про затвердження умов продажу 

активів ПУАТ «ФІДОБАНК». 

2. Департаменту консолідованого продажу активів підготувати 

та направити письмову відповідь на адресу уповноваженої особи 

Фонду на ліквідацію ПУАТ «ФІДОБАНК» та заявників. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 8 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 

 

7. По сьомому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшов лист уповноваженої особи Фонду на 

ліквідацію ПАТ «БАНК ФОРУМ» від 26.07.2017 р. № 4584/1.1 

стосовно електронних торгів з продажу активів (майна), що 

обліковуються на балансі банку (лоти № Q81173b6048 та 

№ Q81173b6047), які відбулися 10.07.2017 р. 

19.07.2017 р. – переможцем електронних торгів було здійснено 

оплату за зазначеними лотами в повному обсязі. Кінцевий строк 

підписання договору-купівлі продажу 07.08.2017 р. 

Під час підготовки договорів купівлі-продажу нотаріусом 

виявлено, що в реєстрі речових прав на нерухоме майно, який 

діяв до 2013 р., залишився один загальний іпотечний запис на 

чотири квартири згідно договору іпотеки між ПАТ «БАНК 

ФОРУМ» та ТОВ «БК «Цитадель». 

По трьом квартирам записи про іпотеку перенесено до нового 

державного реєстру речових прав, проте ці квартири не можуть 

бути відчужені без погашення запису у реєстрі речових прав на 

нерухоме майно, який діяв до 2013 р. (можливо здійснити або 

шляхом перенесення запису про іпотеку щодо четвертої 

квартири, яка не належить банку, до спеціального розділу нового 

Державного реєстру речових прав на нерухоме майно (нотаріуси 

м. Борисполя відмовляються це робити до завершення 

виконавчого провадження) або шляхом скасування іпотечного 

запису на всі чотири квартири за заявою іпотекодержателя (в 



8 

даному випадку можуть бути заявлені претензії від третіх осіб і 

банк втратить пріоритетне право на задоволення своїх вимог за 

рахунок предмету іпотеки). 

ПАТ «БАНК ФОРУМ» просить продовжити строки, встановлені 

для укладення та публікації договорів купівлі-продажу активів 

(майна), на 22 робочих дні. 

Результат розгляду 

скарги та 

пропозиції щодо 

вжиття заходів для 

усунення причин, 

які стали підставою 

для скарги 

Відповідно до пункту 12 розділу V Положення про комісію з 

розгляду скарг та підготовки пропозицій стосовно організації і 

проведення відкритих торгів (аукціонів) з продажу активів 

(майна) банків, що виводяться з ринку або ліквідуються, 

затвердженого рішенням виконавчої дирекції Фонду від 

30.03.2017 р. № 1302, залишити лист уповноваженої особи 

Фонду на ліквідацію ПАТ «БАНК ФОРУМ» без розгляду. 

ВИРІШИЛИ: 1. Відповідно до пункту 12 розділу V Положення про комісію з 

розгляду скарг та підготовки пропозицій стосовно організації і 

проведення відкритих торгів (аукціонів) з продажу активів 

(майна) банків, що виводяться з ринку або ліквідуються, 

затвердженого рішенням виконавчої дирекції Фонду від 

30.03.2017 р. № 1302, залишити лист уповноваженої особи 

Фонду на ліквідацію ПАТ «БАНК ФОРУМ» без розгляду. 

2. Департаменту консолідованого продажу активів підготувати 

та направити письмову відповідь на адресу уповноваженої особи 

Фонду на ліквідацію ПАТ «БАНК ФОРУМ». 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 8 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 

 

8. По восьмому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

Відповідно до підпункту 6 пункту 4 розділу III Положення про 

комісію з розгляду скарг та підготовки пропозицій стосовно 

організації і проведення відкритих торгів (аукціонів) з продажу 

активів (майна) банків, що виводяться з ринку або ліквідуються, 

затвердженого рішенням виконавчої дирекції Фонду від 

30.03.2017 р. № 1302, у зв’язку з виявленими новими фактами з 

порушеного питання ОСОБА 6 винесла на розгляд Комісії 

питання щодо скасування рішення Комісії по питанню 5 порядку 

денного засідання Комісії від 19.07.2017 р. (протокол № 08/17К) 

стосовно електронних торгів з продажу активів (майна), що 

обліковуються на балансі ПАТ «БАНК ФОРУМ» (лот 

№ Q82473b9323). 

Відповідно до протоколу Комісії від 19.07.2017 р. № 08/17К по 

п’ятому питанню порядку денного засідання Комісії були 

прийняті наступні рішення: 

1. Визнати наявність підстав для зняття лоту № Q82473b9323 з 

електронних торгів. 

2. Уповноваженій особі Фонду на ліквідацію ПАТ «БАНК 

ФОРУМ» після прийняття рішення виконавчою дирекцією 

Фонду щодо зняття лоту № Q82473b9323 з електронних торгів у 

десятиденний строк подати уповноваженому структурному 



9 

підрозділу Фонду пропозиції щодо продажу права вимоги за 

кредитним договором № 1-0002/14-KL для їх винесення на 

розгляд Комітету з питань консолідації та продажу активів 

Фонду. 

3. Департаменту консолідованого продажу активів: 

 відповідно до підпункту 3 пункту 4 розділу III Положення 

про комісію з розгляду скарг та підготовки пропозицій стосовно 

організації і проведення відкритих торгів (аукціонів) з продажу 

активів (майна) банків, що виводяться з ринку або ліквідуються, 

затвердженого рішенням виконавчої дирекції Фонду від 

30.03.2017 р. № 1302, направити пропозицію щодо зазначеного 

питання, оформлену у вигляді витягу з протоколу, для розгляду 

виконавчою дирекцією Фонду; 

 за результатами засідання виконавчої дирекції Фонду 

підготувати та направити письмову відповідь на адресу 

уповноваженої особи Фонду на ліквідацію  

ПАТ «БАНК ФОРУМ» та ТОВ «Елпромпроект». 

Разом із тим, на підставі додатково наданих банком документів 

та інформації були виявленні факти, які не були раніше відомі та 

які істотно впливають на вирішення зазначеного питання. 

Результат розгляду 

скарги та 

пропозиції щодо 

вжиття заходів для 

усунення причин, 

які стали підставою 

для скарги 

1. Скасувати рішення Комісії по питанню 5 порядку денного 

засідання Комісії 19.07.2017 р. (протокол № 08/17К). 

2. Підстави для задоволення заяви ТОВ «Елпромпроект» 

відсутні. 

ВИРІШИЛИ: 1. Скасувати рішення Комісії по питанню 5 порядку денного  

засідання Комісії 19.07.2017 р. (протокол № 08/17К). 

2. Підстави для задоволення заяви ТОВ «Елпромпроект» 

відсутні. 

3. Департаменту консолідованого продажу активів підготувати 

та направити письмову відповідь на адресу уповноваженої особи 

Фонду на ліквідацію ПАТ «БАНК ФОРУМ» та ТОВ 

«Елпромпроект». 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 8 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 


